ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ - CNPJ nº 32.168.938/0001-01.

 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN.

 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017, publicada no DOU de 02/08/2017.

Praça Dom João Costa, 511 – Bairro Santo Antônio. 59.611-120 – Mossoró/RN
Telefone: (84)3318.7648 | Site: www.catolicadorn.com.br

EDITAL Nº 22/2022

A FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE, torna público o resultado do

processo seletivo para o Projeto de Pesquisa e Extensão “EDUCAÇÃO FISCAL E

CONTROLE DOS GASTOS PÚBLICOS: os caminhos para a construção do cidadão

eticamente responsável – EDUFISCON”:

 Nome Nota

1 Andreza Lorrany Dias Cordeiro 8,5

2 Hugo Antonino Máximo de Medeiros 8,0

3 Alane Suely Rocha Dantas desistente

4 Christina Glaukia de Medeiros Jácome desistente

5 Amanda Gabriely Fonseca Berto desistente

6 Ana Clara Aquino Nolasco desistente

Mossoró/RN, 01 de julho de 2022.

ÉRIKA FERNANDES BENJAMIM

Diretora Acadêmica

http://www.catolicadorn.com.br/

		2022-07-04T16:54:49-0300
	ERIKA FERNANDES BENJAMIM